
ZARZĄDZENIE NR 606(19)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 600(13)2020 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych

w Pile przeznaczonych do wynajęcia i wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  65)  oraz  w  wykonaniu  uchwały

Nr XVIII/199/19 Rady Miasta Piły z 17 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na

wynajęcie  i  wydzierżawienie  nieruchomości  oraz  odstąpienie  od  obowiązku

przetargowego trybu zawarcia umów zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku wykaz nieruchomości położonych w Pile przeznaczonych do

wynajęcia  i  wydzierżawienia  w  trybie  bezprzetargowym  do  zarządzenia

Nr 600(13)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia

wykazu  nieruchomości  położonych  w  Pile  przeznaczonych  do  wynajęcia

i wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym uchyla się pkt 15.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
     /-/ dr inż. Piotr Głowski


